

PKI Holding ApS

Niels Juelsvej 15
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 26274648

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2018

Dirigent

Navn: Poul Kirketerp

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PKI Holding ApS
Niels Juelsvej 15
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 26274648
Stiftet: 01.10.2001
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Poul Kirketerp

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.642 t.kr. mod 78 t.kr. i 2016 hvilket er tilfredsstillende. Udviklingen skyldes stigning i indtægter fra kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(17.625)	(6.598)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.660.107	67.400
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		<u>13.451</u>	<u>(2.771)</u>
Resultat før skat		1.655.933	58.031
Skat af årets resultat	1	<u>(14.085)</u>	<u>19.661</u>
Årets resultat		<u>1.641.848</u>	<u>77.692</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.220.860	0
Overført resultat		<u>(579.012)</u>	<u>77.692</u>
		<u>1.641.848</u>	<u>77.692</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.286.824	576.717
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.144.244	5.793
Finansielle anlægsaktiver	2	3.431.068	582.510
Anlægsaktiver		3.431.068	582.510
Udskudt skat		4.274	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	259.916	19.989
Tilgodehavender		264.190	19.989
Likvide beholdninger		378	3
Omsætningsaktiver		264.568	19.992
Aktiver		3.695.636	602.502

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.220.860	0
Overført overskud eller underskud		(145.836)	433.176
Egenkapital		<u>2.200.024</u>	<u>558.176</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		38.623	20.623
Skyldig selskabsskat		258.614	328
Anden gæld		1.189.625	14.625
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.495.612</u>	<u>44.326</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.495.612</u>	<u>44.326</u>
Passiver		<u>3.695.636</u>	<u>602.502</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	433.176	558.176
Årets resultat	0	2.220.860	(579.012)	1.641.848
Egenkapital ultimo	125.000	2.220.860	(145.836)	2.200.024

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(752)	(19.661)
Regulering vedrørende tidligere år	14.837	0
	14.085	(19.661)
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Andre værdi- papirer og kapital- andele
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	15.964	8.599
Tilgange	50.000	1.125.000
Kostpris ultimo	65.964	1.133.599
Opskrivninger primo	560.753	(2.806)
Andel af årets resultat	1.660.107	0
Årets opskrivninger	0	13.451
Opskrivninger ultimo	2.220.860	10.645
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.286.824	1.144.244

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter:
 Storstrøms Implantat Center I/S med 19.244 kr.
 Oris Tandlægerne A/S med 1.125.000 kr.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Tandlægeholdingselskab et KIC ApS	KBH	ApS	100,0	2.284.976	1.708.058
Søvnlab.dk ApS	Solrød	ApS	100,0	1.848	(48.152)

3. Tilgodehavende sambeskatningsbidrag

Tilgodehavende sambeskatningsbidrag udgør kr. 53.598 kr. vedr. 2016 og 206.318 kr. vedr. 2017.

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab Tandlægeholdingselskabet KIC ApS og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har stillet sikkerhed over for dattervirksomhedens (Tandlægeholdingselskabet KIC ApS) gæld til Danske Bank. Sikkerheden er stillet i form af kaution/hæftelse og solidarisk selvskyldnerkaution.
